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 Till 
 Aktieägarna i Västtrafik AB 
 

Enkät angående utvärdering av bilaga 13 i gällande aktieägaravtal 
avseende Västtrafik AB 
 
Aktieägaravtalet mellan kommunerna i Västra Götaland och Västra Götalandsregionen trädde i 
kraft den 1 januari 2004 och gäller till 31 december 2008. Avtalet förlängs automatiskt med fyra år 
om inte någon part säger upp avtalet senast 31 december 2007. 

I avtalet står det att parterna är överens om att efter utgången av år 2006 utvärdera den modell för 
täckande av driftsunderskott som beskrivs i bilaga 13. Utvärderingen sker genom det Regionala 
Ägarrådets försorg. Under förutsättning att samtliga parter är överens ska eventuella justeringar 
beslutas under 2007 och tillämpas från 1 januari 2009. 

Det regionala ägarrådet vill med denna enkät få in synpunkter från ägarna på den modell som 
beskrivs i bilaga 13. Utvärderingen behandlar inte aktieägaravtalet i sin helhet.  

Bifogade enkät består av ett antal påståenden och vi ber er ange i vilken grad ni instämmer i dessa. 
Till varje påstående finns också en möjlighet att lämna kommentarer. Utöver dessa påståenden är 
det viktigt att ägarna i detta skede lämnar eventuella ytterligare synpunkter på modellen. Ett 
kommentarfält för detta ändamål finns sist i enkäten. Enkäten avslutas med några öppna frågor om 
finansieringen av kollektivtrafiken på sikt, en fråga som aktualiseras i förslag till verksamhetsplan 
2008-2010 (se ekonomiperspektivet). Vi önskar att ni fyller i och skickar tillbaka enkäten som en 
Excel-fil via e-post (filen skickas till kommun/regionadress) och då namnger filen som EnkätB13-
kommunnamn.xls.  

Det regionala ägarrådet kommer att rapportera från arbetet med utvärderingen på 
Västtrafiks bolagsstämma den 30 maj samt föreslå fortsatt inriktning på arbetet. 
Aktieägaravtalet finns i sin helhet på ägarrådets hemsida www.agarradet.se. En fördjupad översyn 
av föregående aktieägaravtal med bilagor genomfördes under 2002 och 2003. Information och 
rapporter från detta arbete finns på www.bilaga13.nu. 
  
Eventuella frågor kring utvärderingen kan ställas till: 
Hans Danielson  
hans.danielson@danielson-trafik.se 
0414-18665 
 

Maria Larsson 
maria.a.larsson@vgregion.se 
031-630944 

Svarsfilen skickas till det regionala ägarrådet senast den 17 mars 2007 på följande e-postadress: 
maria.a.larsson@vgregion.se 
 
Med vänliga hälsningar 
 
 
Birgitta Johansson 
Ordf regionala ägarrådet 
Bilagor: 

Enkät till Västtrafiks ägare om underskottsmodellen (bilaga 13). Sänds även via e-post. 
Bilaga 13 
Broschyr om regionala ägarrådet 


